
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,isledné klasifikace)

@.6p ["nXlť""',n,

ffiffi ;;,;;,! J,:

Iihočeská univerzita
v Českýeh Budějovicích
t"J * tv*rl ! ly *í 1 * r,: 1,1; {,i i,,?l t: r. r. +i ;:

i lr {*s'xá ffi*: :.iž* i c:} e i 1, *

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příiemní diplomanta: Kryštof llle
osobní číslo: P15540

studiiní proqram: 87507 Specia!izace v pedagogice

studiiní obor: výchova ke zdraví
Akademický rok: 2017l20t8
Název bakalářské práce: Úroveň pohybové aktivity u studentů učitelství pro 1. st. ZŠ

Katedra: Výchovy ke zdraví

Vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1 2x 3 4

2 l Aktuálnost oráce l orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
I 2x 3 4

3 l struktura práce l zoařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
orámenv

Nejnovější dostupné
prameny

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradični pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace vr/sled ků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
, omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

t 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze up|atnit ve výuce Nelze příliš wužít
1 2 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

]., ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: VÝgOnNĚ

Výborně velmi dobře dobře newhovuiící
L 2 3 4

Datum: 15.5.2018

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

předtožená práce monitoruje úroveň a vztah k pohybovým aktivitám u studentů učitelství pro 1. st. ZŠ.

Budoucí učitelky a učitelé na tomto stupni vzdělávání majírozhodující roli v mnoha aspektech vývoje

dětského organizmu, kdy vztah k pohybovým aktivitám můžeme považovat za velmi důležitý.
předpokladem je určitá míra zkušenosti a adheze k PA učitelům, který je schopen snáze děti vést tímto

směrem. Práce přináší na jednoduchém modelu Koncept 10000 kroků relevantní výsledky, které ukazují

relativně pozitivní závéry. Praktická část je svou kvalitou převyšuje část teoretickou.

Otázky k obhajobě:

1. Monitoring pohybové aktivity pomocí krokoměru - vyhovující/nevyhovující - ev. doporučení?

2. Na základě zjištěných výsledků je možné doporučit chůzi a ,,hygienické minimum' ].0000 kroků/den
jako prevenci nadváhy a obezity?


